\\192.168.17.3\fin_share\!НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ АКТЫ\ПРИКАЗЫ\2020\51 Приказ 51 -ОД от 22.10.2020 О внесеии изменений в 65-1.docx

Управление финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда Ульяновской области

ПРИКАЗ

22 октября 2020 года № 51 - О/Д

О внесении изменений в приказ Управления финансов
и муниципальных закупок города Димитровграда Ульяновской области

от 16.12.2019 № 65/1-О/Д

В целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации
при составлении ведомственной структуры расходов бюджета города
Димитровграда Ульяновской области и сводной бюджетной росписи бюджета
города Димитровграда Ульяновской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Управления финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда Ульяновской области от 16.12.2019 №65/1-О/Д «О
бюджетной классификации расходов, предусмотренных в бюджете города
Димитровграда Ульяновской области» следующие изменения:

1.1.В разделе 2 приложения к приказу коды целевой статьи расходов
бюджета города изложить в новой редакции:

«
23 3 09 00000 Основное мероприятие «Приобретение оборудования и

материальных запасов для обеспечения функционирования МБДОУ «Детский
сад №3 «Красная шапочка» города Димитровграда Ульяновской области»
после проведения реконструкции».

23 3 12 00000 Основное мероприятие «Приобретение оборудования и
материальных запасов для обеспечения функционирования МБОУ «Средняя
школа №10 города Димитровграда Ульяновской области» после проведения
капитального ремонта».

».

1.2. Раздел 3 приложения к настоящему приказу дополнить абзацами
следующего содержания:

«
00318 Приобретение материальных запасов
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города

Димитровграда Ульяновской области направленные на приобретение
материальных запасов.

2

\\192.168.17.3\fin_share\!НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ АКТЫ\ПРИКАЗЫ\2020\51 Приказ 51 -ОД от 22.10.2020 О внесеии изменений в 65-1.docx

00716 Единовременная денежная выплата руководителю ветеранской
организации (руководителю организации инвалидов), возглавляющему
организацию более 3-х лет

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области направленные на единовременную
денежную выплату руководителю ветеранской организации (руководителю
организации инвалидов), возглавляющему организацию более 3-х лет.

L3040 Организация бесплатного горячего питания обучающихся,
получающих начальное общее образование в государственных и
муниципальных образовательных организациях

По данному направлению расходов отражаются расходы, связанные с
организацией бесплатного горячего питания обучающихся, получающих
начальное общее образование в государственных и муниципальных
образовательных организациях.

».

1.3. В разделе 3 приложения к настоящему приказу исключить
направления расходов R3040, S3040.

____

2.Отделу планирования и анализа бюджета (Матвеева Н.В.) обеспечить
доведение настоящего приказа до главных распорядителей средств бюджета
города Димитровграда Ульяновской области.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности начальника Л.А.Гурьянова